SHOQERIA “DIEL “ SH.P.K
NIPTT : 1629032971
Shirgjan, fshati Kryezjarr, zyrat e shoqgerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km.2,
ne zonen kadastrale nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/32/1.
ORTAKU I VETEM
Elbasan 24/10/2017

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
NR.4 DATE 24/10/2017

Une, Tefik Kaziu, ortaku i vetem i shogerise “ Diel“ sh.p.k , Elbasan, me seli ne
Shirgjan, fshati Kryezjarr, zyrat e shoqerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km.2, ne zonen
kadastrale nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/32/1, Elbasan, ne perputhje me ligjin nr.9901
date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare “ te ndryshuar dhe statutin e
shogerise, pasi analizova rendin e dites : “Miratimin e raportit te ekspertit kontabel
le autorizuar Z. Agim Lleshi, me License nr. 159 date 19/09/2006 dhe me Leter
njoftimi nr. 033260748 per e zmadhimin e kapitalit te shogerise, “Diel “ sh.p.k,
Elbasan.”

VENDOSA:

1.~ Te miratohet sot me date 24/10/2017 raporti i ekspertit kontabel te autorizuar,

Z. Agim Lleshi , per zmadhimin e kapitalit te shogerise, “Diel “ sh.p.k, Elbasan.
2. Te zmadhohet kapitali i shogerise “Diel”, shpk, Elbasan, me fitimin e vitit
financiar 2016 si me poshte:

® Nga fitimi i vitit financiar 2016, gjithsej 18 717 293 leke te kalojne per
rritjen e kapitalit vlera 18 000 000 leke, dhe per shtimin e rezervave te
shoqerise 717 293 leke. Pas kesaj rezervat e shoqerise nga 1 522 527
leke, duke u shtuar edhe vleren 717 293 leke do te behen 2 239 820 leke.

Kapitali i nenshkruar rritet :
®  Nga fitimi i vitit financiar 2016 me vleren ... 18 000 000 leke,

Gjithsej 18 000 000 Ilcke.

Keshtu, kapitali i nenshkruar i shogerise “ Diel” shpk, Elbasan, nga 110 000 000
leke ge ishte para rritjes behet 128 000 000 leke.

Kapitali i nenshkruar ndahet 1 kuote me vlere nominale 128 000 000 leke.
Pjesmarrja ne kapital nuk ndryshon. Ai zoterohet 100 perqind nga Z. Tefik Kaziu.

ORTAKU I VETEM
Tefik Kaziu




SHOQERIA “DIEL “ SH.P.K

NIPTI : J629032971

Shirgjan, fshati Kryezjarr, zyrat € shogerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km.2,
ne zonen kadastrale nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/32/1.

ORTAKU I VETEM
Elbasan 23/10/2017

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
NR.3 DATE 23/10/2017

Une, Tefik Kaziu, ortaku i vetem i shogerise “Diel” shpk, Elbasan, me seli ne Shirgjan,
fshati Kryezjarr, zyrat e shogerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km.2, ne zonen kadastrale
nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/32/1, Elbasan, ge zoteroj 100 pergind kapitalin e shogerise, ne
perputhje me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare “te
ndryshuar dhe statutin e shogerise, pasi analizova rendin e dites: “Zmadhimi i kapitalit te
shogerise “Diel” shpk , Elbasan dh e emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Agim
Lleshi me License Nr. 159 date 19 shtator 2006 dhe leter njoftimi Nr. 033260748 per te
bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shogerise 7

1. Te zmadhohet kapitali i regjistruar i shogerise “Diel” shpk , Elbasan, duke perfshire
fitimin e vitit financiar 2016, te destinuar per zmadhimin e kapitalit, te paragitur ne
Pasqyrat Financiare te mbyllura ne daten e bilancit 31/12/2016.

2. Te caktohet Eksperti Kontabel i Autorizuar Z. Agim Lleshi, me License Nr. 159 date
19 shtator 2006 dhe leter njoftimi Nr. 033260748 per te bere raportin e zmadhimit te
kapitalit te shogerise“Diel” shpk , Elbasan .

ORTAKU I VETEM
Tefik Kaziu




